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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Rozstrzygnięcie konkursu pn. „W rodzinie może być
szczęście”

W  dniu  16  grudnia  2021  roku,  zostały  wręczone  nagrody  laureatom  konkursu
artystycznego pn. „W rodzinie może być szczęście” zorganizowanego przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej i Powiat Limanowski.
Na uroczyste  wręczenie  nagród  i  pamiątkowych  dyplomów przybyli  uczniowie,  ich  rodzice  oraz  przedstawiciele  szkół
podstawowych i ponadpodstawowych.

Celami konkursu „W rodzinie może być szczęście” były przede wszystkim:

– wzrost wiedzy nt. dbania o rozwój pozytywnych zachowań w relacjach rodzinnych,

– rozbudzanie wśród uczestników konkursu potrzeby kreowania pozytywnych emocji, szczególnie szeroko pojętego szczęścia
i radości,

– promowanie optymistycznych postaw, które bliskie są idei wyrażania sprzeciwu dla zachowań o charakterze przemocowym
w rodzinie.

Uczestnicy  konkursu  nadesłali  272  prace  artystyczne,  spośród  których  Komisja
Konkursowa wyłoniła  trzynastu  zwycięzców w czterech kategoriach wiekowych oraz
przyznała sześć wyróżnień:
I kategoria (klasy I – III Szkoła Podstawowa):

1 miejsce –     Szymon Kita (Szkoła Podstawowa w Rupniowie kl. 1)

2 miejsce –     Adam Chlipała (Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie kl. 2)

3 miejsce –     Zofia Opyd (Szkoła Podstawowa nr 2 w Kamienicy kl. 2)

3 miejsce –     Aleksandra Janas (Zespół Szkolno – Przedszkolny w Laskowej kl. 2)

Wyróżnienie – Mateusz Dawiec (Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie kl. 1)

Wyróżnienie – Maksymilian Pajor (Szkoła Podstawowa w Sechnej kl. 2)

II kategoria (klasy IV – VI Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Szymon Szczurek (Szkoła Podstawowa w Krasnem – Lasocicach kl. 5)

2 miejsce –     Marlena Rymarczyk (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. 5)

3 miejsce –     Milena Cepielik (Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie kl. 5)

Wyróżnienie – Bartłomiej Wasilewski (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. 5)

Wyróżnienie – Maria Farganus (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Górnej kl. 5)
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III kategoria (klasy VII – VIII Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Weronika Piórkowska (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. 7)

2 miejsce –     Julia Banat (Szkoła Podstawowa w Rupniowie kl. 7)

3 miejsce –     Martyna Smaga  (Szkoła Podstawowa w Tymbarku, klasa 7)

Wyróżnienie – Magdalena Piórkowska (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. 7)

IV kategoria (Szkoła Ponadpodstawowa):

1 miejsce –     Jan Adamczyk (Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Limanowej)

2 miejsce –     Weronika Kaleta (IV Liceum Ogólnokształcące w Zespół Szkół nr 1
w Limanowej)

3 miejsce –     Patrycja Bieda (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej)

Wyróżnienie – Krzysztof Twaróg (Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Limanowej)

Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach!
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